
Fiyat Listesi

Osmanlı Saray Hamamı
Osmanlı Hamamı Osmanlı Ahengi  (4 el )
Sensum Signature Masajı
Sensum İyileştirici Masajı
Precious Bakımı  Ritüeli ( Vucut)    
Timeless Bakımı Ritüeli (Yüz & Vucut)        
Sensum in Harmony (4 El) Masajı

55’
55’
85’

55’ / 85’
55’

100’
55’ / 85’

299 €
379 €
339 €

299 / 359 €
399 €
599 €

399 / 499 €

Özel Dokunuşlar Ritüeller

Mükemmel Huzur Yolculuğu
Birlikte Ahenk
Doğu Esintisi Kaçamağı
Anne & Kız Mutluluk Ritüeli     
Baba & Oğul Ahenk Ritüeli

85’
150’
150’
75’
75’

999 €
1.399 €
1.299 €

599 €
599 €

Huzur Dolu Yolculuklar 

Köpük Keyfi Banyosu
Sihirli Battaniye Sarma
Rahatlatıcı Aroma Masajı
Sağlıklı Duruş Masajı

30’
30’

30’ /50’
30’

99 €
149 €

119 /169 €
159 €

Sihirli Çocuk Spa (12 yaş altı)

Bölgesel Masajı
Refleksoloji Masajı
Selülit Giderici Masajı
İsveç Klasik Masajı
Saf Aromaterapi Masajı
Calm Mind Masajı
Lenfdrenaj Masajı
Derin Doku Masajı
Hamile Masajı
Muscle Release Masajı

30’ /55’
30’ /55’
30’ /55’
55’ /85’
55’ /85’
55’ /85’
55’ /85’
55’ /85’

 55’
50’

 199 /229 €
229 / 289 €
259 / 319 €
229 / 279 €
269 / 329 €
299 / 359 €
269 / 329 €
299 / 359 €

299 €
299 €

Bütünsel Masajlar

Geleneksel Bali Masajı
Thai Aroma Masajı
Geleneksel Thai Masajı
Volkanik Sıcak Taş Masajı 
Hawaii Lomi-Lomi Masajı 

55’ / 85’
55’ / 85’
55’ / 85’
55’ / 85’

75’

249 / 309 €
269 / 329 €
269 / 329 €
269 / 329 €

339 €

Doğu’nun Büyülü Dokunuşu

Canlandırıcı Kese
Geleneksel Türk Masajı
Geleneksel Türk Hamamı
Kahve Detox Ritüeli
Joy Hamam  Ritüeli 

30’
30’
45’
55’
55’

179 €
199 €
229 €
239 €
299 €

Geleneksel Türk Hamam Seremonisi

Swiss Lifting Bakımı
Swiss Smart Bakımı
Swiss Göz Bakımı
Dekolte ve Göğüz  Bakımı

55’
55’
30’
45’

699 €
599 €
339 €
499 €

Cilt Mükemmelliği Ritüelleri

Kişiye Özel Bakımı
Yağlı Ciltler İçin Tedavi
Hassas Ciltler için Bakımı
Hydroglow Bakımı
Yaşlanma Karşıtı Yenileyici Vibrant-C Bakımı 
Miracle Nemlendirici Bakımı

55’
55’
55’
55’
55’
55’

299 €
329 €
329 €
399 €
399 €
399 €

İleri Düzey Yüz Bakımları

Deniz Esintisi Vücut Bakımı
SOS Güneş Yanığına Karşı Bakımı
Yorgun ve Ödemli Bacaklara Özel 
Marine İnceltici Bakımı
Trible - Otantik Vücut Bakımı 
Volkanik Vücut Ritüeli
Nemlendirici Vücut Bakımı

30’ /55’
45’
55’
85’
85’
85’
55’

259  /339 €
339 €
299 €
459 €
459 €
459 €
299 €

Beden Mükemmelliği & Detoks Terapileri

Postür Düzeltme
Kayropraktik Terapi  

30’ /55’
55’ /85’

299 / 389 €
389 / 499 €

Kayropraktik  & Manuel Terapi

İleri Teknoloji & Cilt Gençleştirme

1.500 €  - 2499 €   Paketlerde Programlarda   %10 indirim
2.500 € - 3499 €   Paketlerde Programlarda    %15 indirim

3.500 €  - 4999 €  Paketlerde Programlarda   %20 indirim
5000 € ve üzeri    Paketlerde Progdramlarda  %25 indirim

*Spa Danışmanı tarafından size özel olarak seçilen bakımlardan oluşturulan paketlere uygulanacak indirimler başka bir indirim  veya hediye ile 
   birleştirilemez ve başkasına devredilemez
*Villa veya Odanızda hizmetlerimizden ek ücret karşılığında (+Rezervasyon yapılan hizmetin %100'ü) yararlanmak isterseniz.                                               

AquaPeel Yenileyıcı Bakımı 55’ 299 €
AQUAPEEL Yüz 

Elmas Mikrodermabrazyon Bakımı 30’/55’ 189  / 299 €
MICRODERMAPEEL Yüz

RF Lifting
Yaşlanma Karşıtı Mezoporasyon 

20’
30’

189 €
249 €

QUIN 5 Yüz (RF & Mezoporasyon) 

Deniz Esintisinde Huzur 
(Özel Plaj Kabanası)
Sensum Özel Spa Kaçamağı  
(Özel sauna, buhar odası, hamam, 
buz çeşmesi ve özel ikramlar)

30’/55’/85’
60’

299/399/499 €
599 €

Özel Ritüelleri
RF Lifting 55’ 229 €
QUIN 5 Vücut (RF & Biostimulasyon)

Kollarium 1’ 15 €
Kusursuz Bronzluk

IL Lifting Yüz Bakımı
IL Yüz & Göz Bakım

30’
45’

229 €
299 €

Icoone LASER Yüz Bakımları 
MMAS Roboderm, LED lifting, Laser)

IL Şekillendirici Karın Bölgesi Bakımı
IL Şekillendirici Kalça-Bacak Bölgesi Bakımı
IL Şekillendirici Tüm Vücut Bakımı

30’
45’

55’/85’

269 €
319 €

359/399 €

Icoone LASER Vücut Bakımlar
(MMAS Roboderm, LED lifting, Laser)

Yüz Masajı
Kişiye Özel Canlandırıcı Yüz Bakımı
Yaşlanma Karşıtı Göz Çevresi Bakımı
İpeksi Cilt Yenileyici Yüz Maskesi
Baş ve Saç Derisi Masajı 
İpeksi Cilt Arındırıcı Peeling
Canlandırıcı Vücut Maskesi

30’
30’
30’
15’
30’
30’
30’

229 €
229 €
219 €
119 €
199 €
179 €
219 €

Ek Dokunuşlar

*Alacağınız ekstra hizmetler için %11.5 servis ücreti alındığını hatırlatmak isteriz


